



The below chart lists which Handel's products contain gluten and certain allergens in their core ingredients. Please be aware that due to the risk of cross contamination within our stores as well as at our suppliers, we cannot guarantee that any of our products and flavors will be completely gluten or allergen free.

Our Cones/Bowls	Eggs	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree Nuts
Cake Cone		✓				
Sugar Cone		✓			✓	
Waffle Cone/Bowl		✓			✓	
Kids Cone		✓				
Our Flavors						
Banana			✓			
Banana Cream Pie	✓	✓	✓			
Bananas Foster			✓			
Birthday Cake		✓	✓		✓	
Black Cherry			✓			
Black Raspberry			✓			
Black Raspberry Chunk			✓		✓	
Black Raspberry Sherbet			✓			
Black Walnut			✓			✓
Blue Monster		✓	✓		✓	
Blue Moon			✓			
Blue Moon Ice						
Blueberry Cheesecake Chunk	✓	✓	✓		✓	
Blueberry Cobbler		✓	✓			
Brownie Dough	✓	✓	✓		✓	
Buckeye			✓	✓	✓	
Butter Pecan			✓		✓	✓
Butterscotch Ripple			✓		✓	
Cake Batter		✓	✓			
Caramel Apple			✓			
Caramel Latte			✓			
Caramel Pretzel Crunch		✓	✓	✓	✓	✓
Carrot Cake			✓			
Cheesecake made with OREO®	✓	✓	✓		✓	
Cherry Cordial			✓		✓	
Cherry Magnolia	✓	✓	✓		✓	
Cherry Vanilla			✓			
Chocoholic Chunk			✓		✓	
Chocoholic Peanut Butter Ripple			✓	✓	✓	
Chocolate			✓			
Chocolate Almond			✓		✓	✓
Chocolate Almond Milk Ice Cream						✓

None of our flavors currently contain these allergens: Crustacean/Fish/Shellfish, Sesame



The below chart lists which Handel's products contain gluten and certain allergens in their core ingredients. Please be aware that due to the risk of cross contamination within our stores as well as at our suppliers, we cannot guarantee that any of our products and flavors will be completely gluten or allergen free.

Our Flavors	Eggs	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree Nuts
Chocolate Cake Batter		✓	✓		✓	
Chocolate Chip			✓		✓	
Chocolate Chip Cookie Dough		✓	✓		✓	
Chocolate Covered Strawberry			✓			
Chocolate made with OREO®		✓	✓		✓	
Chocolate Malt with Caramel		✓	✓			
Chocolate Marshmallow			✓			
Chocolate Ooohh...Dough!		✓	✓		✓	
Chocolate Orange			✓			
Chocolate Peanut Butter Brownie	✓	✓	✓	✓	✓	
Chocolate Pecan			✓			✓
Chocolate Raspberry Truffle			✓		✓	
Chocolate Chip Cheesecake Chunk	✓	✓	✓		✓	
Cinnamon Graham Cracker		✓	✓		✓	
Cinnamon Pecan			✓			✓
Cinnamon Roll		✓	✓			
Cinnamon Sticky Bun			✓			✓
Coconut Almond Fudge Ripple			✓			✓
Coconut Caramel Delight		✓	✓	✓	✓	✓
Coconut Crème Pie	✓	✓	✓			✓
Coconut Milk Ice Cream						✓
Coconut Pineapple			✓			✓
Coffee			✓			
Coffee Chocolate Chip			✓		✓	
Coffee with Heath®			✓		✓	✓
Confetti Brownie Batter	✓	✓	✓		✓	
Cotton Candy			✓		✓	
Deep Dish Apple Pie		✓	✓			
Dulce De Leche			✓			
Eggnog	✓		✓			
Elvis			✓	✓		
French Silk Pie		✓	✓		✓	
Fudge Ripple			✓			
Fudge Ripple Brownie	✓	✓	✓		✓	
Graham Canyon			✓		✓	✓
Graham Central Station		✓	✓		✓	
Grape			✓			

None of our flavors currently contain these allergens: Crustacean/Fish/Shellfish, Sesame



The below chart lists which Handel's products contain gluten and certain allergens in their core ingredients. Please be aware that due to the risk of cross contamination within our stores as well as at our suppliers, we cannot guarantee that any of our products and flavors will be completely gluten or allergen free.

Our Flavors	Eggs	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree Nuts
Green Monster		✓	✓		✓	
Green Tea			✓			
Heavenly Hash	✓		✓	✓	✓	
Horchata			✓		✓	
Key Lime Pie		✓	✓		✓	
Lemon Bar		✓	✓		✓	
Lemon ice						
Lemon Meringue Pie	✓	✓	✓			
Lime Sherbet			✓			
Mango Sorbet						
Meri's Joy			✓		✓	✓
Midnight Madness		✓	✓	✓	✓	
Mint Chocolate Chip			✓		✓	
Mint made with OREO®		✓	✓		✓	
Mixed Berry Sorbet						
Mocha Almond Fudge Ripple			✓			✓
Monkey Business	✓	✓	✓		✓	
Mud Pie		✓	✓		✓	
New York Style Cheesecake	✓	✓	✓		✓	
Oooh...Dough!		✓	✓		✓	
Orange Dream Cream			✓			
Orange Pineapple			✓			
Orange Sherbet			✓			
Peach			✓			
Peanut Butter			✓	✓		
Peanut Butter Parfait			✓	✓	✓	
Peppermint Bark			✓		✓	
Peppermint Stick			✓		✓	
Pineapple Sherbet			✓			
Pineapple Upside Down Cake		✓	✓			
Pink Champagne Sherbet			✓			
Pistachio			✓			✓
Pomegranate Sorbet						
Praline Pecan			✓		✓	✓
Pumpkin Cheesecake Chunk	✓	✓	✓		✓	
Pumpkin Pecan			✓			✓
Pumpkin Pie		✓	✓		✓	

None of our flavors currently contain these allergens: Crustacean/Fish/Shellfish, Sesame



The below chart lists which Handel's products contain gluten and certain allergens in their core ingredients. Please be aware that due to the risk of cross contamination within our stores as well as at our suppliers, we cannot guarantee that any of our products and flavors will be completely gluten or allergen free.

Our Flavors	Eggs	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree Nuts
Pumpkin Ripple	✓		✓			
Raspberry Cheesecake Chunk	✓	✓	✓		✓	
Red Raspberry Sherbet			✓			
Rocky Mocha Blast		✓	✓		✓	
Rocky Road			✓			✓
Salty Caramel Truffle			✓		✓	
S'mores	✓		✓		✓	
Snappy Turtle			✓			✓
Snickerdoodle		✓	✓		✓	
Snix			✓	✓	✓	
Sour Green Apple Ice						
Spouse Like A House		✓	✓	✓	✓	✓
Strawberry			✓			
Strawberry Cheesecake Chunk	✓	✓	✓		✓	
Strawberry Sorbet						
Taro			✓		✓	✓
Tiger Stripes			✓		✓	
Tin Lizzy			✓		✓	✓
Toasted Almond			✓			✓
Twixter		✓	✓		✓	
Vanilla			✓			
Vanilla Caramel Brownie	✓	✓	✓		✓	
Vanilla Caramel Truffle			✓		✓	
Vanilla made with OREO®		✓	✓		✓	
Vanilla Peanut Butter Chip			✓	✓	✓	
Vanilla Peanut Butter Ripple			✓	✓		
Vanilla Pineapple Sorbet						
Vanilla Raspberry Chip			✓		✓	
Vanilla Turtle			✓			✓
Vanilla with Reese's® Peanut Butter Cup			✓	✓	✓	
Watermelon Ice						

None of our flavors currently contain these allergens: Crustacean/Fish/Shellfish, Sesame